1

关于举办“改革四十年，建功新时代”
创意作品大赛的通知

各班级、各社团、学生会：

为深入学习贯彻党的十九大精神，纪念改革开放四十

年，热情讴歌社会主义现代化建设的伟大成就，以习近平

新时代中国特色社会主义思想为指导，鼓舞大学生继续奋

斗，争做民族复兴的追梦者和圆梦人，充分展示我院大学

生积极向上的精神风貌，营造向上向善的校园文化氛围，

经研究决定举办纺织学院第一期创意漫画、征文、微视

频、手抄报、书法作品、摄影作品、PPT 课件大赛。现将

有关事项通知如下：

一、 活动主题

改革四十年 建功新时代

二、组织机构

主办单位：纺织学院团委

承办单位：纺织学院学生会

三、大赛安排

1. 参赛对象

纺织学院在校学生均可报名参加

2. 参赛要求

（1）参赛同学请以个人或社团名义准备参赛作品，在

规定的参赛时间内完成关于主题“改革四十年 建功新时代”

的作品。

（2）参赛作品内容要原创、积极向上，贴合主题，体

现当代大学生的青春风貌。

具体评分标准如下：

2

主题性（40%）：

作品主题突出，设计明确、完整，设计思路清晰。

创造性（30%）：

作品构思巧妙、创意独特，具有想象力。

艺术性（30%）：

作品整体设计具有较好的视觉效果和形式美感。

3. 赛程安排

按照总体赛事规划，赛程分为三个阶段：

第一阶段：作品制作阶段，2018 年 10 月 18 日—10

月 28 日，各班级做好动员工作，各参赛选手在规定时间内

进行参赛作品的制作，并在作品上留下自己相关信息，其

中纸质参赛上写上自己的作品的右下角写出作品名称、姓

名、班级、学号和联系电话，电子作品请以“作品名称+班级

+姓名+联系电话”模式命名上交，纸质作品和电子作品均需

填写报名表。每人每类参赛作品限交一份。

第二阶段：作品上交阶段，2018 年 10 月 28 日晚自

习，各班级班长将本班作品和报名表按照参赛作品种类送

至学生会办公室 4B313。

第三阶段：作品评选阶段，2018 年 10 月 28 日—10

月 31 日，纺织学院团委会对各班级报送的作品进行最终评

比。优秀作品推荐参加学校相关比赛。

4. 奖项设置及奖励

纺织学院团委根据评选结果，产生大赛的一、二、三

等奖以及优秀奖，获奖作品最多的班级推荐为“优秀组织

奖”，各赛种均设一等奖 1 名、二等奖 2 名、三等奖 3 名、

优秀奖 4 名，获奖作品均发放奖品、证书，并按相关规定

加素拓分。

3

四、工作要求

请各班级高度重视，加强组织领导，确保活动的高质

量、高水平。要广泛动员本班学生积极参与，充分发挥团

支部、社团等组织的积极引导作用。

五、联系方式

大赛组委会联系人：王凯

联系电话：17301521383

附件：1. “改革四十年，建功新时代”创意作品大赛报名表

           2. “改革四十年，建功新时代”创意作品大赛汇总表

                                                     纺织学院团委

2018 年 10 月 18 日

4

附件 1

“改革四十年，建功新时代”创意作品大赛报名表

作品名称  参赛种类

作者姓名  作者班级

作者学号  联系电话

作品创意解

说（200-300

字）

备注

注1. 作品种类分为漫画、征文、微视频、手抄报、书法作品、摄影作品、

PPT 课件等七种类型。

5

附件 2

“改革四十年，建功新时代”创意作品大赛汇总表

班级： ____________________________

序号 作品名称 姓名 手机 邮箱

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14